
吕梁经济技术开发区新型材料产业园区配套科研基地施工总承包项目

变更公告

（招标编号：FS141112202304170108）
各潜在投标人： 我单位于 2023年 4月 27日在《山西省招标投标公共服务平台》、

《全国公共资源交易平台(山西省吕梁市) 》上发布了吕梁经济技术开发区新型材料产业园
区配套科研基地施工总承包项目招标公告，现对本项目予以变更：

一、内容：

（1）原工程量清单与控制价发生错误，现已重新上传，请各投标人重新下载工程量清
单与控制价。

（2）需变更的内容：
4.1获取时间：2023年 4月 27日 16时 30分至 2023年 5月 19日 10时 00分
5.1递交的截止时间：2023年 5月 19日 10时 00分
6.1开标时间：2023年 5月 19日 10时 00分
现变更为：

4.1获取时间：2023年 5月 13日 10时 00分至 2023年 5月 30日 10时 00分
5.1递交的截止时间：2023年 5月 30日 10时 00分
6.1开标时间：2023年 5月 30日 10时 00分
二、监督部门

本招标项目监督部门为吕梁经济技术开发区管理委员会建设管理局

联系方式

招标人：吕梁园区建设发展有限公司

联 系 人：刘先生
联系电话：15935822185
代理机构：山西欣诚润信工程项目管理有限公司

地  址：山西省吕梁市离石区印季（丽景街店）16号 7层
联 系 人： 冯先生
电    话：13303589938

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：               （签名）

招标人或其招标代理机构：               （盖章）


